
SvatomartinskáSvatomartinská
M

Svatoma

Svatomartinská vína a husa

Mladá vína se každoročně otevírají na svatého Martina 
11. 11. přesně v 11. hodin. Pro vinaře a milovníky vína je 
to vzrušující okamžik, který napoví, jaká může být letoš-
ní vinařská sezóna. A husa ke Svatomartinskému vínu 
neodmyslitelně patří. Tak neváhejte a přijeďte ochutnat. 

Program: 
- Příjezd na hotel (penzion) v Břeclavi nebo jejím okolí 
v dopoledních hodinách, nebo ubytování „nad vinným 
sklípkem“
- Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem 
(stále více turisty vyhledávaná památka UNESCO) - ces-
ta nenáročným, rovinatým terénem-možná kombinace 
kola, lodi či autobusu
- Večer ve sklípku s místním vinařem, který Vás provede 
Svatomartinskými víny 

Kč  1.990,-/os. (od 8 osob)  

• 1x ubytování se snídaní *** standardu 
• Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem (pa-
mátka UNESCO) 
• 1x oběd 
• Plavba lodí 
• Doprava během dne i večer 
• Stylový večer ve sklípku: „svatomartinská husa“, ochut-
návka Svatomartinských vín  
• Pojištění CK proti úpadku (pojištění osob není zahrnuto 
v ceně)
Není zahrnuto: doprava na místo pobytu - vlastní, ostatní 
nápoje, cimbálová muzika – Kč 6.000,-/večer  


